

Årsredovisning

för

Stockrosbacken
Simrishamn



Stockrosbacken Holding AB

Org.nr. 559325-6604

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Styrelsen för Stockrosbacken Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier i dotterbolag.

Bolaget har sitt säte i Örskälljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tilläggsköpeskilling för försäljningen av andelar i dotterbolag har fastställts under räkenskapsåret därav ökningen under finansiella poster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning			
Resultat efter finansiella poster	7 552 992	0	0
Soliditet (%)	82,8	11,0	16,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	600 000	0	625 000
Årets resultat	0	0	7 552 992	7 552 992
Belopp vid årets utgång	25 000	600 000	7 552 992	8 177 992

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	600 000
Årets resultat	7 552 992
Summa	8 152 992

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	8 000 000
Balanseras i ny räkning	152 992
Summa	8 152 992

2025041401114

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	218 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	218 157
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-218 157
Övriga externa kostnader		-775 504	0
Summa rörelsekostnader		-775 504	-218 157
Rörelseresultat		-775 504	0
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 755 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 048	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429 151	0
Summa finansiella poster		8 328 497	0
Resultat efter finansiella poster		7 552 992	0
Resultat före skatt		7 552 992	0
Årets resultat		7 552 992	0

2025041401115

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	45 000	45 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag			0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	0	1 400 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 590 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 635 000	1 445 000
Summa anläggningstillgångar		9 635 000	1 445 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	6	0	277 561
Summa varulager m.m.		0	277 561
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		150 000	3 804 400
Summa kortfristiga fordringar		150 000	3 804 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 443	64 192
Summa kassa och bank		93 443	64 192
Summa omsättningstillgångar		243 443	4 146 153
SUMMA TILLGÅNGAR		9 878 443	5 591 153

2025041401116

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		600 000	600 000
Årets resultat		7 552 992	0
Summa fritt eget kapital		8 152 992	600 000
Summa eget kapital		8 177 992	625 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		671 300	0
Summa avsättningar		671 300	0
Långfristiga skulder			
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		652 164	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		652 164	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		376 987	0
Övriga skulder		0	4 966 153
Summa kortfristiga skulder		376 987	4 966 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 878 443	5 591 153

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningstagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	45 000	45 000

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Ätäte	Antal andelar	Eget kapital
Stockrosbacken Projekt AB	559325-6588	Örkelljunga	250	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Stockrosbacken Projekt AB		100,00%	100,00%	45 000

Kommentar till specifikation av andelar i koncernföretag

Koncernredovisning upprättas ej med stöd av ÅRL 7 kap. 3§

Not 4 – Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

Fordringar hos övriga företag som det finns ägarintresse i

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-1 400 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 400 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	1 400 000

2025041401118

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 590 000	
Utgående anskaffningsvärden	9 590 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	9 590 000	0

Not 6 – Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning, tillgång

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)	2024-08-31	2023-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	218 157
Fakturerat belopp	0	0
Redovisat värde	0	218 157

Kommentar till specifikation av pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete redovisas enligt alternativregeln.

Not 7 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Summa ställda säkerheter	0	0

2025041401119

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockrosbacken Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-25.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum *Örkelljunga 2025-03-05*



Kristoffer Bengtsson
Styrelseledamot

2025041401120

Underskrifter av årsredovisning

Kristoffer Lars Bengtsson

Pierre Benny Mattias Bengtsson

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Hans-Åke Ingemar Richt

Henrik Andreas Broberg

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant



Verifikat



2025041401121

Signerande parter

Kristoffer Lars Bengtsson

Undertecknare
kristoffer@gbbygg.com

Pierre Benny Mattias Bengtsson

Undertecknare
mattias.bengtsson@mjobacks.se

Undertecknad med BankID av KRISTOFFER
BENGTSSON - 199310181475

Signerade 2024-09-13 11:57:08 CEST
IP 81.226.64.205
Chrome, Windows

Undertecknad med BankID av Pierre Benny
Mattias Bengtsson - 197304104636

Signerade 2024-09-25 15:39:02 CEST
IP 193.183.85.242
Edge, Windows

Hans-Åke Ingemar Richt

Undertecknare
hari@hari-international.se

Henrik Andreas Broberg

Undertecknare
andreas@gbbygg.com

Undertecknad med BankID av HANS-ÅKE
RICHT - 196307094315

Signerade 2024-09-15 13:29:55 CEST
IP 94.191.153.71
Mobile Safari, iOS, iPhone

Undertecknad med BankID av HENRIK
ANDREAS BROBERG - 199003272532

Signerade 2024-09-13 11:53:51 CEST
IP 91.128.168.188
Chrome, Windows

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2024-09-13
11:53:26 CEST

Dokument skickades till Kristoffer Lars Bengtsson, kristoffer@gbbygg.com.

2024-09-13
11:53:26 CEST

Dokument skickades till Henrik Andreas Broberg, andreas@gbbygg.com.

2025041401122

2024-09-13
11:53:26 CEST

Dokument skickades till Hans-Åke Ingemar Richt, hari@hari-international.se.

2024-09-13
11:53:26 CEST

Dokument skickades till Pierre Benny Mattias Bengtsson,
mattias.bengtsson@mjobacks.se.

2024-09-13
11:53:35 CEST

Henrik Andreas Broberg har visat dokumentet 1 gång.

2024-09-13
11:53:51 CEST

Dokumentet undertecknades av Henrik Andreas Broberg.

2024-09-13
11:56:49 CEST

Kristoffer Lars Bengtsson har visat dokumentet 1 gång.

2024-09-13
11:57:08 CEST

Dokumentet undertecknades av Kristoffer Lars Bengtsson.

2024-09-15
12:00:04 CEST

Dokument skickades till Pierre Benny Mattias Bengtsson,
mattias.bengtsson@mjobacks.se.

2024-09-15
12:00:04 CEST

Dokument skickades till Hans-Åke Ingemar Richt, hari@hari-international.se.

2024-09-15
13:29:28 CEST

Hans-Åke Ingemar Richt har visat dokumentet 1 gång.

2024-09-15
13:29:55 CEST

Dokumentet undertecknades av Hans-Åke Ingemar Richt.

2024-09-20
12:00:03 CEST

Dokument skickades till Pierre Benny Mattias Bengtsson,
mattias.bengtsson@mjobacks.se.

2024-09-25
15:38:38 CEST

Pierre Benny Mattias Bengtsson har visat dokumentet 1 gång.

2024-09-25
15:39:02 CEST

Dokumentet undertecknades av Pierre Benny Mattias Bengtsson.